Comissão Permanente
de Licitação 13elerit9e, cio

Prft itura de

e
FIS.n 4. %

ade

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Beberibe mediante a SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA torna
público, para conhecimento dos interessados o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.
2021.11.05.011-SRP-DIVE— OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, EXECUÇÃO,
COORDENAÇÃO DOS ACONTECIMENTOS COMEMORATIVOS TRADICIONAIS E
INAUGURAÇÕES SOLENES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
BEBERIBE/CE. — FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 10.520/02, em conformidade com a Lei
Federal N° 8.666/93 e suas alterações posteriores. - VALOR GLOBAL: R$ 2.876.949,58 (dois
milhões, oitocentos e setenta e seis mil, novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e oito
centavos). - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1401.23.122.0050.2.115, 0801.12.122.0050.2.016,
1101.10.122.0050.2.042, 0201.04.122.0050.2.002, 2101.15.453.0050.2.168,
1202.08.122.0050.2.069; Elemento de Despesa: 33.3.90.30.00, 3.3.90.39.00; Fontes de Recursos:
1111000000, 1211000000, 1214000000, 1001000000, 1940000000. —VIGÊNCIA: 28 de dezembro
de 2022. — CONTRATANTES: Thiago Oliveira Pinheiro, Secretário de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente; Luciana de Lima Nascimento, Secretária de Assistência
Social e Cidadania; Maria Freitas dos Santos, Chefe de Gabinete da Prefeita; Ana Cristina Lopes da
Silva, Secretária de Educação; Rosana Barbosa de Lima, Secretária de Turismo e Cultura; Yonara
Bezerra Batista, Secretária de Saúde. — CONTRATADAS: R&R SERVIÇOS & LOCAÇÕES EIRELI,
inscrita no CNPJ N° 14.765.475/0001-83, vencedora do certame nos lotes 01, 02 ,03, 04, 05, 06, 07,
08, 09 e 11, com o valor de R$ 2.424.999,58 (dois milhões, quatrocentos e vinte e quatro mil,
novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos). Assina pela contratada: Jaris da
Silva Rodrigues; e ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ
N° 29.326.036/0001-41, vencedora do certame no lote 10, com o valor de R$ 451.950,00
(quatrocentos e cinquenta e um mil, novecentos e cinquenta reais). Assina pela contratada: Carlos
Henrique Bastos Evaristo; Beberibe-CE, em 28 de dezembro de 2021. Rosana Barbosa de Lima,
Secretária de Turismo e Cultura.

Circular no Dia 30/12/2021 nos seguintes meios de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE
DIARIO OFICIAL DA UNIÃO — DOU

UNIDADE ADMINISTRATIVA — TURISMO E CULTURA

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 1Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe